

Rekapitulace nabídkových cen

Sportovní areál Doubí - přípojka splaškové kanalizace

IO 01 - Přípojka splaškové kanalizace	377 477,00
---------------------------------------	------------

Cena celkem bez DPH	377 477,00
DPH 21%	79 270,17
cena včetně DPH	456 747,17

7.12.2016

STAMOZA, společnost s ručením omezeným
Šilhán Miroslav, jednatel



Uda- vatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j	množství	jednotková cena	cena celková
		IO 01 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE				
		800 - 1 Zemní práce				
	113 10-6121	rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových tvarovek 0,240 t/m ²	m ²	4,00	65,00	260,00
	PC	přeložení silničního panelu v místě překopu pro potrubí	ks	1 00	650,00	650,00
	113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m ² z kameniva drčeného do 200 mm 0,235t/m ²	m ²	100,00	42,00	4 200,00
	113 10-7142	Odstranění krytu živičného do 200 m ² do 100 mm 0,181t/m ²	m ²	10,00	35,00	350,00
	132 20-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 1000 m ³ pro potrubí, hor.tř.3 - 50% 60,48+162,24 + rozšíření na ČS 10,00 - odpočet na kryt a podklad 19,64 213,08 * 0,5	m ³	106,54	246,00	26 208,84
	132 20-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m ³	53,27	19,50	1 038,77
	132 30-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 1000 m ³ pro tlak potr., hor.tř.4 - 50%	m ³	106,64	246,00	26 233,44
	132 30-1209	Příplatek ze lepivosti - 50%	m ³	53,27	19,50	1 038,77
	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (100%)	m ³	213,08	35,00	7 457,80
	162 70-1605	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytačená kubatura: ČS 4,90 + RŠ 0,75 + potrubí 30,71 + podsyp 6,36	m ³	42,88	125,00	5 360,00
	167 10-1101	Nakládání výkopku	m ³	42,88	40,00	1 715,20
	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	42,88	13 50	578,88
	174 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním 213,08 - (42,88+16,22)	m ³	153,98	64,00	9 854,72
	PC	skladkovně	m ³	42,88	60 00	2 572,80
	175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození 21,82 + 48,04	m ³	69,86	72,00	5 029,92
	175 10-1109	Příplatek za prohození	m ³	69,86	120 00	8 383,20
		ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				100 932,34
		827 - 1 Podkladní konstrukce				
	451 57-3111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu ze šterkopisku do 63 mm	m ³	6,36	528,00	3 358,08
	451 59-5111	lože pod potrubí v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m ³	16,22	367,00	5 952,74
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				9 310,82
		822 - 1 Komunikace pozemní				
	566 90-3111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem drčeným	t	42,86	422,00	18 086,92
	572 95-2112	Vyspravení krytu po překopech asfaltovým betoneem do 70 mm	m ²	10	420,00	4 200,00
	PC	Vyspravení chodníků pro pěší po překopech ze zámkové dlažby	m ²	4	235,00	940,00
		PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM				23 226,92
		822 - 1 Ostatní konstrukce				
	919 73-5112	řezání živičného krytu do 100mm	m	20	64,00	1 280,00
	979 08-2213	vodorovná doprava sutí do 1km	t	4,16	25,00	104,00
	979 08-2219	příplatek k ceně za každých dalších 1km 19km x 36,16	t	79,04	5,50	434,72
	PC	skladkovně	t	4,16	60,00	249,60
		OSTATNÍ KONSTRUKCE CELKEM				2 068,32
		827 -1 MONTÁŽE POTRUBÍ				
	PC	osazení konstrukce šachty ČS tlakové kanalizace	sb	1	14 000,00	14 000,00
	871 21-1121	montáž potrubí z trub PE tlakových v otevřeném výkopu d 63 mm	m	202,8	67,00	13 587,60
	877 21-1121	montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakových trubek PE d 63 mm	ks	4	365,00	1 460,00

STAVBA
KANALIZACE
1000

dodavatel	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j	množství	jednotková cena	c cel
	PC	napojení výtlačného potrubí do dna stávající kanalizační šachty gravitační stokové sítě	sb	1	6 600,00	6 600,00
	871 31-3121	montáž kanalizačního potrubí z plast hmot v otevřeném výkopu DN 150	m	75 6	147,00	11 113,20
	894 81-2211	revizní a čistící šachta kanalizační plastová DN 425/150 - dno	ks	6	982,00	5 892,00
	894 81-2231	roura šachtová korugovaná hl. 1250 mm DN 425	ks	6	879,00	5 274,00
	894 81-2241	roura šachtová teleskopická hl. 375 mm DN 425	ks	6	680,00	4 080,00
	894 81-2249	příplatek za užití šachtové roury DN 425	ks	6	450,00	2 700,00
	894 81-2261	poklop pro zatížení do 3t do teleskopické trubky DN 425	ks	6	1 261,00	7 566,00
	894 20-1121	Ostatní konstrukce z prostého betonu - dno šachet tř. C12/15	m3	0,51	3 150,00	1 606,50
	894 20-1221	Ostatní konstrukce z prostého betonu - stěny šachet tř. C12/15	m3	2,76	3 060,00	8 445,60
	894 40-1211	Osazení železobetonových dílců pro šachty - skruží rovných	ks	1	850,00	850,00
	894 40-3011	Osazení železobetonových dílců pro šachty - stropních jakéhokoliv druhu	ks	1	650,00	650,00
	899 10-2111	osazení poklopů litinových a ocelových do 100 kg	ks	1	427,00	427,00
	892 24-1111	tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	203	21,50	4 364,50
	892 37-2111	zabezpečení konců při tlakových zkouškách do DN 300	ks	2	550,00	1 100,00
	PC	zkouška těsnosti gravitační části kanalizační přípojky	m	75,6	22,00	1 663,20
	PC	připojení na elektrionstalaci	sb	1	16 000,00	16 000,00
		specifikace dodávek				
	PC	dodávka šachty ČS včetně vstrojení - typ GKPN - 10	sb	1	36 500,00	36 500,00
	PC	dodávka ovládací elektroinstalace šachty ČS	sb	1	8 500,00	8 500,00
	PC	tlakové trubky z PE 100RC SDR 11 d 63x5,8 mm	m	205	93,00	19 065,00
	PC	elektrotvarovky pro potrubí PE - d63	sb	1	4 000,00	4 000,00
	PC	troubky kanalizační plastové PP ULTRA-RIB 2 s plným žebrem, třída SN 8 DN 150	m	77	352,00	27 104,00
	PC	tvarovky kanalizační k potrubí PP ULTRA-RIB 2 SN8	sb	1	2 000,00	2 000,00
	PC	Dodání železobetonových dílců pro šachty - skruž TBS-Q 1000/250/90	ks	1	603,00	603,00
	PC	Dodání železobetonových dílců pro šachty - deska TBS-Q 625/200/90/T	ks	1	2 347,00	2 347,00
	PC	poklopy pro vstupní šachty prům. 600 mm, tř zat. B125	ks	1	1 180,00	1 180,00
	PC	poklopy litinové pro vstupní šachty prům. 600 mm, tř zat. B125 - rám	ks	1	360,00	360,00
	PC	uvedení zařízení ČS do provozu	sb	1	2 500,00	2 500,00
	PC	výchozí revize - elektro	sb	1	2 400,00	2 400,00
	PC	geodetické zaměření	sb	1	17 000,00	17 000,00
	PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	10 000,00	10 000,00
		MONTÁŽE CELKEM				240 938,60
		PRÁCE HSV CELKEM				376 477,00
		ZRN				1 000,00
		IO 01 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - CELKEM bez DPH				377 477,00

35